
PORTARIA PGJ/PI Nº 1623/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 897/2018
– CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça CLÁUDIO BASTOS LOPES e  RODRIGO ROPPI DE
OLIVEIRA,  Assessores  da  Corregedoria  Geral,  para  participarem  de  reunião  de  trabalho  no
âmbito do Conselho Nacional do Ministério Público, no período de 19 a 21 de junho de 2018, em
Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1623/2018
	R E S O L V E

